議 案 番 号 件　　　　　　　　　名 付託委員会 議 決 結 果

報告第３号 専決処分の報告について ― ―

承認第２号
専決処分の承認について（令和元年度高崎市一般
会計補正予算（第１０号））

― 承　認

承認第３号
専決処分の承認について（高崎市市税条例等の一
部を改正する条例）

― 承　認

承認第４号
専決処分の承認について（高崎市都市計画税条例
の一部を改正する条例）

― 承　認

承認第５号
専決処分の承認について（高崎市国民健康保険税
条例の一部を改正する条例）

―
承　認

(賛成多数）

承認第６号
専決処分の承認について（高崎市市税条例の一部
を改正する条例）

― 承　認

承認第７号
専決処分の承認について（令和２年度高崎市一般
会計補正予算（第１号））

― 承　認

議案第４８号
高崎市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部改
正について

― 原案可決

議案第４９号 令和２年度高崎市一般会計補正予算（第２号） ― 原案可決

議案第５０号 高崎市監査委員の選任同意について ― 同　意

令和２年第２回臨時会　議案等審議結果一覧

※議決結果の欄に（　）のあるものは、起立採決の結果を示しています。（　）のないものは、簡
易採決（議長が出席議員全員の異議がないことを確認し、可決）したものです。